ad p̄m̄  
ad p̄m̄

h̄. xv.

ad h̄m̄  
f. v̄.

de ḡm̄  
cū  
7 h̄c cū p̄m̄.

suam. postea  
consummat  
et scriptura  
volūta erat de  
olena acceto  
ulerunt or  
consummata  
p̄m̄ ḡ q̄m̄ pa  
corpora e  
logauerit p̄p̄  
venerit  
perunt crura.  
p̄m̄ ē cum eo.  
n̄m̄s̄ent. ut u  
tuum non ē  
ultra lancea  
tuum exuit se  
uider̄ testimo  
et ei testimo  
die. ut uol̄ eū

suam. <sup>quia oia dicitur qd</sup> postea sciens ihc. qz iam oia

<sup>p. nescientes. qm.</sup> consummata sunt. ut consumma

ret scriptura. dicit. scno. Vas g

positu erat aceto plenu. Illi aute

plena aceto ylopo spongiam <sup>spallage.</sup> ecumponentes. op

tulerunt ori ei. <sup>per unum ut alius die.</sup> Cum g accepiss ihc acetu dixit.

<sup>q. qd ia mch restat. q. an uoce si optes madidit spm. ut q potestate valebat potestis.</sup> Consummatus est. z inclinato capite tradidit spm.

Judei g qm paraseeue erat. ut non remanerent in

cruce corpora eoz sabbo. erat magnus dies ille sabbi.

Rogauerit pylatu ut frangeret crura eoz. z tolle

rentur. <sup>no. qd dicitur de iudeis magni diei sui. duritiam crucis h. horrore fedarent.</sup> Venerunt g milites. z primi quidem fre

gerunt crura. z altius qui cruci

fixus e cum eo. Ad ihm autem cu

uenissent. ut uiderent eu iam mor

tuum non ei crura fregerit. s un

militi lancea latus ei apuit. z co

tinuo exiit sangl z aqua. z qui

uidit testimoniu pibuit. z ueru

est ei testimoniu. z ille scit qz uera

<sup>no ia sciat. scit ipse qd qui uidit. credat ei. qui no uidit.</sup> die. ut uol credatis. facta sunt enim hec. ut scripta

fundementu. ylopus hinc

hba. pectus purgat. sig

ficat huiltate. x. p. q. su

sus sanguis. nos emundat.

hanc ecudert uider. se e

cuemisse putauerit. ha

rundo significat septian.

q hoc facto impleret.

Apuit. Vigilam ulu

ulul e. n die. p. uisit ula

ulhant. s. apuit. ut illic

quidamodo uice h. s. tu. pa

det. in. lacrima ecclie ma

nauerit. sine qb aduma

non uicant. Iue sanguis

fusus est in emissione ey

prooz. aqua lanacru pl

car. z potu. ecce hostium

mlate aede. q uitant

ala ha. n. p. ra diluuo.

Ecce m. k. facta de late cor

mentis.

Signi p. d. e. p. m. o. r. e. p. a. b. e. n. i. s. t. i. s.

De y. d. u. e. p. e. n. t. e. r. e. z. g. l. i. a. s. p. a. r. t. e.

Deo. vi.

**A**dhuc q dicit lancea la-  
tus eius aperit.

**A**ramathia idem e q r  
ramathia ulla samuel.  
ibi fugit cu uellet capi  
audis. nichodemus tande  
capit r in carce positus.  
cu pmo apparuisse de-  
in carcere dnt.

<sup>ad hoc qd dicit non fugerit etc</sup>  
implet. <sup>et non committens ex eo.</sup>  
r in alia scriptura dicit. <sup>et in ca qd</sup>  
<sup>ne uenerit ad iudicium in qua crucifixus.</sup>  
inque transfixerunt. Post h au  
rogauit pylat ioseph ab arama-  
thia eo qd eet discipulis ihu. Oct